
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 37.punkts) 

Talsos  

 

04.07.2022.  

                             Nr.305 

Par dalības maksu Talsu novada  

Sporta skolas nometnēs 2022. gadā 

 

 

 Talsu novada Sporta skola vasarā mācību – treniņu procesa ietvaros organizēs 

nometnes, kurās būs iespēja piedalīties Talsu novada Sporta skolas izglītojamiem vecumā no 

10 līdz 18 gadiem. Nometņu mērķis ir jauniešu sporta meistarības pilnveidošanas iespējas un 

gatavošanās 2022./2023.gada sezonai. 

 Dalības maksa aprēķināta saskaņā ar Talsu novada pašvaldības noteikumiem “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtību” (apstiprināti ar 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123). Ņemot vērā, ka īstenotās nometnes 

ir izglītības programmu sastāvdaļa, tad nometņu dalības maksas aprēķinā ņemti vērā un iekļauti 

tikai ēdināšanas izdevumi. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūnija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Basketbola diennakts mācību – treniņu nometņu 

Rojā no 2022. gada 9. augusta līdz 14.augustam (7 dienas) un no 2022. gada 15. augusta 

līdz 21. augustam (7 dienas) dalības maksu 91,00 EUR vienam dalībniekam vienā nometnē 

(aprēķins 1.pielikumā); 

2. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Volejbola diennakts mācību – treniņu nometnes 

Engurē no 2022. gada 18.jūlija līdz 27.jūlijam (10 dienas) dalības maksu 154,00 EUR 

vienam dalībniekam (aprēķins 2.pielikumā ); 

3. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Florbola dienas mācību – treniņu nometņu Talsos 

no 2022.gada 17.jūlija līdz 23.jūlijam (7 dienas) dalības maksu 86,00 EUR vienam 

dalībniekam vienā nometnē un diennakts nometni Talsos/Vandzenē no 2022.gada 17.jūlija 

līdz 23.jūlijam (7 dienas) dalības maksu 42,00EUR vienam dalībniekam vienā nometnē 

(aprēķins 3.pielikumā); 

4. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Hokeja diennakts mācību – treniņu nometņu 

Valdemārpilī no 2022.gada 11.jūlijā līdz 17.jūlijam (7 dienas), dalības maksu 140,00 EUR 

vienam dalībniekam vienā nometnē un no 2022.gada 25.jūlija līdz 30.jūlijam (6 dienas), 

dalības maksu 120,00 EUR vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 4.pielikumā); 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

5. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Vieglatlētikas diennakts mācību – treniņu nometnei 

Kandavā no 2022.gada 22.augusta līdz 28.augustam (7 dienas), dalības maksu 80,00 EUR 

vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 5.pielikumā); 

6. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Smaiļošanas un kanoe airēšanas diennakts mācību 

– treniņu nometni Brocēnos no 2022.gada 18.jūlijā līdz 22.jūlijam (5 dienas), dalības 

maksu 70,00 EUR vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 6.pielikumā); 

7. Uzdot Talsu novada Sporta skolas direktoram K. Sakniņam nodrošināt normatīvo aktu 

prasību ievērošanu nometnes organizēšanas un norises laikā. 

8. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                S. Pētersone 

 

 
Sakniņš 26371824 

kaspars.saknins@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Talsu novada Izglītības pārvaldei;  

Talsu novada Sporta skolai. 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1.pielikums  

Talsu novada domes 04.07.2022. lēmumam Nr.305 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde – Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – dalības maksa Basketbola diennakts mācību – treniņu 

nometnē Rojā 

Laika posms – no 2022.gada 8.augusta līdz 14.augustam (7 dienas) un no 2022.gada 

15.augusta līdz 21.augustam (7 dienas) 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas  pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 7280,00 

 Tiešās izmaksas kopā: 7280,00 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 80,00 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 91,00 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                         S. Pētersone 

 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
2.pielikums  

Talsu novada domes 04.07.2022. lēmumam Nr.305 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde – Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Volejbola diennakts mācību – treniņu nometnē  

Engurē 

Laika posms – no 2022.gada 18.jūlija līdz 2022.gada 27.jūlijam (10 dienas) 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas  pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 6160,00 

 Tiešās izmaksas kopā: 6160,00 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 40 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 154,00 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                         S. Pētersone 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
3.pielikums  

Talsu novada domes 04.07.2022. lēmumam Nr.305 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 
Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde - Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Florbola diennakts mācību – treniņu nometnē 

Talsos/Vandzenē.  

Laika posms  no 2022.gada 17.jūlijā līdz 23.jūlijam (7 dienas).  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas  pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 2320,00 

 Tiešās izmaksas kopā: 2320,00 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 27 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 86,00 

 

 

Iestāde - Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Florbola dienas mācību – treniņu nometnē 

Talsos.  

Laika posms  no 2022.gada 17.jūlijā līdz 23.jūlijam (7 dienas).  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas  pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 546,00 

 Tiešās izmaksas kopā: 546,00 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 13 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 42,00 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                         S. Pētersone 

 

 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4.pielikums  

Talsu novada domes 04.07.2022. lēmumam Nr.305 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 
Iestāde - Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Hokeja diennakts mācību – treniņu nometnē 

Valdemārpilī.  

Laika posms  no 2022.gada 11.jūlijā līdz 17.jūlijam (7 dienas) 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas  pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 2100,00 

 Tiešās izmaksas kopā: 2100,00 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 15 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 140,00 

 

Laika posms  no 2022.gada 25.jūlija līdz 30.jūlijam (6 dienas).  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas  pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 3480,00 

 Tiešās izmaksas kopā: 3480,00 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 29 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 120,00 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                              S. Pētersone 

 

 

 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

5. pielikums  

Talsu novada domes 04.07.2022. lēmumam Nr.305 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 
Iestāde - Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa  Vieglatlētikas diennakts mācību – treniņu 

nometnē Kandavā.  

Laika posms  no 2022.gada 22.augusta līdz 28.augustam (7 dienas) 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas  pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 2240,00 

 Tiešās izmaksas kopā: 2240,00 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 28 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 80,00 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                              S. Pētersone 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
6.pielikums  

Talsu novada domes 04.07.2022. lēmumam Nr.305 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 
Iestāde - Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa  Smaiļošanas un kanoe airēšanas diennakts 

mācību – treniņu nometnē Brocēnos.  

Laika posms  no 2022.gada 18.jūlija līdz 22.jūlijam (5 dienas) 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas  pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 1750,00 

 Tiešās izmaksas kopā: 1750,00 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 25 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 70,00 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                              S. Pētersone 

 

 


